
Manjola Bejleri GJYQTARE PRANË GJYKATËS E 
RRETHIT GJYQËSOR TIRANË

Deklaratat e analizuara: 

14 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2016)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

294,926 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë. 

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2016

Pasuria bruto është rritur 1.54 herë.

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 13 vite rezultoi:

1 deklaratë Me Probleme
12 deklarata Pa Probleme

 Subjekti Manjola Bejleri rezulton me burime financiare të pamjaftueshme në vlerën 157,910 lekë në vitin 2015, 
për të mbuluar shtesat e asetit në llogari bankare. 
Në vitin 2003, subjekti deklaron të ketë marrë një kredi bankare dhe 12, 000 dollarë hua nga vëllai për blerjen e 
një apartamenti. Gjithashtu në vitin 2007 deklarohet huamarrje në vlerë 1,000,000 lekë, që shërben për 
shlyerjen përfundimtare të kredisë. 
Në fund të vitit 2016, gjendja totale e depozitave rezulton 38,899 euro, nga të cilat 3,200,000 lekë janë të 
ardhura të përfituara nga trashëgimia pas vdekjes së prindit të deklarueses. Në të njëjtin vit, ajo deklaron 
gjithashtu nga trashëgimia 12% të një trualli dhe pemishte në Libohovë si dhe 5% të një apartamenti në Fier. 
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